当日売上高報告書
種子島公設地方卸売市場

西之表市長 殿

西之表市地方卸売市場条例第 39条第 2項の規程により、下記のとおり報告します。

記

2020年 02月 17日 分

種子島公設地方卸売市場卸売業者

代表者  八板 俊輔    ①

1品名
|コ ー ド

1 数量
階級 |(kg)

i 31700

品名

キャベツ

キャベツ

31900

34400

34460

35220

ピース

35303 スナップ実えんどう

: Y3026 スナッフ
゜
実えんどう(実 )

金制1(円 )

,1         21           108

1201        11,124

3,143

8,505

108

972

432

292

108

324

108

540

l山

12ケース

9kg

L6201

‐６

７５

０８

０８

一一

７

８

０

２

一

島内

島内

島内

島内

島内

130kg

115パ ック

.………loL阜′_ …́レ...
4kg

3,305 162

324

島内 40kg

島内

'ご

………
¬

ほうれん草 331         7,452

Y3033

Y3033

Y3034

安納紅

安納紅

安納こがね

1  9851  230,0551179,8161 50,239
1  501  L6201 861 32
l  HOi  Z 6461 321 22

50,239

32

22

島内

島内

島内

2山

50kg

l10kg

36260 にしゆたか 2101        12,096 648 540 島内 21ケース

33410

33410

33200

Y3017

サニーレタス

サニーレタス

カリフラワー

浜セリ

32

810

1,976

1,080

32

32

132

1,080

32

32

43

・1,080

32

32

22

1,080

島内

島内

島内

島内

1袋

25個

28個

lkg

30105 聖護院だいこん 351         1,498 65 39 27 島内 β5本

1 46108 さがほのか苺 941      ・ 98,561 324 324 281 島内 314パ ック

1 30100

1 30100

だいこん

だいこん

7,474

1,080

97

32

97

32

22

11

宮崎

鹿児島

130本

40本

30300 人参 6,696 1,080

1,620

3,024 1,512

鹿児島

鹿児島

1,5121鹿児島

７５

一
‐０30300

33810

33810

Y5005

32600

I Y3055

1 31950

. 31950

1 32800

1301

白菜

青梗菜

青梗菜

名水美人

春菊

キャベツ

白ねぎ

白ねぎ

にら

なす

トマ ト

９

４

５

川
5,400

1,296

7,344

4,536

971

1,5661

11

432

1,512

ぶ
|

11

L0801

971鹿児島

1,5661大 分

111福岡

1,080
…
I.b昴I麗I蔦

……Ⅲ

432

864

86

熊本 2ケース

5ケース

6個

3ケース

8ケース  |
曼堕。_J108

4,320

4,752

3ケース

2ケース  |

||■ス |

レッドキャベツ

4321宮崎

2,1601   2,160

ミニとまと 1,944

1,080

鹿児島 18ハ ック

34100

34100

34572

胡瓜

胡瓜

パプリカ (黄 )

Ｂ

Ｂ

648

2,484

1,944

L謝 覇 驚層縁
島

1941   1941   1941韓国

2袋

2ケース

10個

36600 たまねぎ 401         2,808M 1,4041 1,4041 1,404 北海道 2ケース

1/2

＞

ク

＝
層
‐‐／

ス

ツ

ク

ス

ス

‐‐‐呻
一ケ．
い
喋
喋
鯨
杓
ケ．
ケ．

′・〓
道

島

リ

ー

海

崎

岡

児

分

分

賀

イ

岡

一北

宮

福

鹿

大

大

佐

フ

福

．―
一
％
一
γ
一
．％
「
‐ヽ
）‐
ヴ
鐘
‐∝
υ
′ヽ―い
―
．剛
）．．―
卜‐力
■

．―
‥

」ケ
一２

３

３

１１

２

９

２

７

２

９

０

８

２

１
一

晰

一
２
，

３
，

３
，

Ｈ
川

一一

＋
ノ

一ぎ

た

一ね

い

菜

一菜

一ば

一ば

ん

ナ

一
イ

一ま

し

ず
一松

↓

お

か

ナ

一ウ

・

一た

生

み
一小

．み

一お

み

バ

キ
一

||||十
ノ
|

「」― ―ト

36600

38100

31310

31500

32500

37560

40100

49100

49300 フルー ツ

40

14

4

12

1

30

12

10

2,557

1,′∴||:1(|11)

5,

6,

4,

1,

5,

3,

6,

489,

li卜 1プ夜 |;|′い|′りk

L大

ビ ン

ス   |

合計

2/2